
６小笠原高第６１３号 

令和６年１０月２５日 

 

東京都立小笠原高等学校長 

 西村 伸二 

(公印省略) 

 

令和６年度 第２回授業公開週間のお知らせ 

 

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、今年度も本校の授業や生徒の様子を御覧いただき、皆様の御意見を参考にさせていただきなが

ら、教育活動の改善に努めて参ります。 

 つきましては、下記のとおり第２回授業公開を実施いたしますので、御案内申し上げます。 

 ぜひ、御都合のよろしい時間帯にお越しください。皆様の御来校を心よりお待ちしております。 

記 

1 実施期間    令和６年１１月１１日（月）から１１月１５日（金）まで 

         

2 時  程    

 

 

             

 

 

 

 

 ＊時間割は、別紙を御覧ください。 

3 お 願 い   

（1）御来校の際は、受付にて御記名をお願いいたします。 

（2）お車での御来校は御遠慮ください。 

 

4 そ の 他 

本校では、個々の生徒の進路希望に応えるため、いくつかの教科・科目にて少人数授業、 

習熟度別授業を実施しております。 

 

 

 

 〔お問い合わせ先〕        

東京都立小笠原高等学校 

副校長  安富 良貴 

教務主任 田中 大成 

電話：04998-2-2346  

１時限目 ８ ： ２０ ～ ９ ： １０ 

２時限目 ９ ： ２０ ～ １０ ： １０ 

３時限目 １０ ： ２０ ～ １１ ： １０ 

４時限目 １１ ： ２０ ～ １２ ： １０ 

昼食・昼休み        

５時限目 １３ ： ３０ ～ １４ ： ２０ 

６時限目 １４ ： ３０ ～ １５ ： ２０ 


